
 

 

 

 
VALSTYBINĖS ATOMINĖS ENERGETIKOS SAUGOS 

INSPEKCIJOS VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL BRANDUOLINĖS ENERGETIKOS OBJEKTO SAUGAI SVARBIŲ KĖLIMO 

ĮRENGINIŲ IR JŲ ĮRANGOS ATITIKTIES TEISĖS AKTŲ REIKALAVIMAMS 

ĮVERTINIMO KONTROLINIŲ KLAUSIMYNO FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2020 m. spalio 27 d. Nr. 22.3-207 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Institucijų atliekamų priežiūros funkcijų optimizavimo gairių aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gegužės 4 d. nutarimu Nr. 511 „Dėl 

institucijų atliekamų priežiūros funkcijų optimizavimo“, 7.4 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u pridedamas: 

1.1. Branduolinės energetikos objekto saugai svarbių kėlimo įrenginių ir jų įrangos 

eksploatavimo ir techninės priežiūros patikrinimo kontrolinio klausimyno formą; 

1.2. Branduolinės energetikos objekto saugai svarbių kėlimo įrenginių ir jų įrangos 

eksploatavimo dokumentų patikrinimo kontrolinio klausimyno formą; 

1.3. Branduolinės energetikos objekto saugai svarbių kėlimo įrenginių kėlimo reikmenų 

patikrinimo kontrolinio klausimyno formą; 

1.4. Branduolinės energetikos objekto saugai svarbių kėlimo įrenginių ir jų įrangos 

branduolinės ir radiacinės saugos reikalavimų įgyvendinimo patikrinimo kontrolinio klausimyno 

formą. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2021 m. sausio 1 dieną. 

 

 

 

Viršininkas               Michail Demčenko 


